
EMPRESA RUBRO DESCUENTO EMAIL TEL CONTACTO PRODUCTO SELECCIONADO

Magma Music SA Cuerdas y correas para instrumentos 
musicales

30% magma@magmastrings.com
+54911-3238-5062  /  

0114204-8085
Cuerdas y correas para instrumentos musicales

Guitarras Puelo Guitarras 30% guitarraspuelo@gmail.com +54911-6091-9727 Trabajos de reparacion del taller de lutheria

Medina Artigas SA Cuerdas para instrumentos musicales 30% strings@medinaartigas.com.ar 4222-7707 Cuerdas para instrumentos musicales

Pedales de efectos y cables 20% info@bsqeffects.com +54911-6005-9935 Cables, Scuttle buttin (SB1) y Beat It (BI1)

Pedales de efectos y cables 20% info@bsqeffects.com +54911-6005-9935 Cables para instrumentos

Baterías electrónicas 20% nikanor@dbdrums.com.ar +54911-3254-8520 Línea db20

Pads y Parches mesh 20% nikanor@dbdrums.com.ar +54911-3254-8520 Parches mesh y pads seleccionados  

KWC Cables 20% info@kwcables.com +54911-5017-4300 Línea Iron

Tierrapiano Percusion Druming 20% info@tierrapiano.com +54911-3656-5761 Hi Hat 13.5” y 11”

DOBLE A Pedalbaords Pedalboards 20% gisele@pedalboards.com.ar +54911-5505-8230 Línea ECO Pedalboards 

DS Pickups Micrófonos para guitarras y bajos 
eléctricos

20% info@dspickups.com.ar 2062-2612 Todos los productos DS PICKUPS

Cultura Luthier Instrumentos de cuerda acústicos 20% contacto.culturaluthier@gmail.com +54911-5793-5362

Línea Nómada (guitarra y bajo acústico de viaje); 
Línea Cultura Americana (cuatro venezolano, tres 
cubano, cuatro puertorriqueño, tiple colombiano, 
mandolina ecuatoriana, cavaquinho, vihuela, 
charango peruano)

Fundas Quarter Fundas para Instrumentos 20% fundasquarter@gmail.com +54911-2852-0725 Toda la línea de catálogo Premium

Garro Guitars Guitarras eléctricas 20% garroguitars@gmail.com +54911-6588-8342 Guitarras y mantenimiento de guitarras y Bajos.

Cincinnati Washboards Instrumentos de percusión 20% cincinnati.washboards@gmail.com +54911-6597-9782 Big Dixie Classic - Big Dixie Rusted

Iron Case Flight Cases, Estuches y Pedalboards 20% info@ironcaseflightcases.com +54911-4407-5054
Flightcases Combo Banda (Minimo 4 cases) y 
Pedalboards Linea ALU

Siete Octavos Batucada y Murgas 20% ventas@sieteoctavos.com.ar +54911-4980-1218
Repiques, Surdos, Caixas, Redoblantes, Mor, 
Bacurinhas, Línea Samba Reggae, Samba Carioca, 
Murga y Batucada.

Bambú Accesorios para instrumentos de viento 20% info@vientosbambu.com +54911-6609-7906 Todos los productos
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Malarino Guitarras Guitarras clásicas 20% julio@malarinoluthier.com.ar +54911-3035-5121 Modelos Clásico y Lujo

El Virutero Escuela de luthería 20% info@elvirutero.com.ar 4837-9282 Cursos intensivos

Guitarras Gallonegro Guitarras eléctricas 20% rafa@gallonegro.com.ar +54911-4144-9868 Todos los productos 

Harmonic Stop Accesorios para bateristas 20% harmonicstop@gmail.com +54911-3129-4724 Accesorios 

Lara Guitars Guitarras y bajos eléctricos - Calibración 20% pablolar@gmail.com +549-3424-85-3484
Encargos todas las líneas y mantenimiento - 
calibraciones

Oruga Accesorios de efectos para bateristas 20% nicolaisrobledo@gmail.com 351-153810957 Accesorios de efectos para bateristas

SZ Luthier Calibraciones y Reperaciones 20% contacto@szluthier.com +54911-6510-3030 Calibraciones y Reperaciones
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